





TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01.11.01/2021

O Exmo. Sr. ANTONIO JONELSON MIRANDA DE LIMA, SECRETARIA DA FAZENDA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo aliministrativo, vem RATIFICAR a declaração de Dispensa de licitação em favor da Proponente: FIX CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA - ME, valor Mensal da presente avença é de R\$ 600,00 (Seiscentos Reais), perfazendo um Valor Global de R\$ 7.200,00 (Sete Mil e Duzentos Reais), objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ACESSO REMOTO PARA ATENDER AS NECESSIPADES DA SECRETARIA DA FAZENDA DE CASCAVEL/CE, determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

CÁSCAVEL - CE, 12 DE JANEIRO DE 2021.

ANTONIO JONELSON MIRANDA DE LIMA SECRETARIA DA FAZENDA



ESTADO DO CEARÁ MUNICÍPIO DE CASCAVEL COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 01.11.01/2021

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL através da SECRETARIA DA FAZENDA em cumprimento da ratificação procedida pelo Sr. ANTONIO JONELSON MIRANDA DE LIMA - SECRETARIA DA FAZENDA da Prefeitura Municipal de Cascavel, faz publicar o extrato resumido do processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 01.11.01/2 021, valor Mensal da presente avença é de R\$ 600,00 (Seiscentos Reais), perfazendo um Valor Global de R\$ 7.200,00 (Sete Mil e Duzentos Reais), a seguir: Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ACESSO REMOTO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA FAZENDA DE CASCAVEL/CE Vigência: 12 (DOZE) MESES. Fundamento Legal: Artigo 24, Inciso II da Lei 8.666/93 e suas alterações. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Presidente da Comissão Permanente de Licitação e ratificada pelc ANTONIO JONELSON MIRANDA DE LIMA - SECRETARIA DA FAZENDA.

CASCAVEL - CE, 12 DE JANEIRO DE 2021.

Nicionalem pelo de cliveira PRESIDENTE DA CPL



ESTADO DO CEARÁ MUNICÍPIO DE CASCAVEL COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 01.11.01/2021

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na Portaria da Prefeitura Municipal de CASCAVEL (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato de Dispensa de Licitação/Processo Administrativo, referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ACESSO REMOTO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA FAZENDA DE CASCAVEL/CE, Contratado: FIX CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA - ME, nesta data.

CASCAVEL - CE, 12 DE JANEIRO DE 2021.

NILCIRLENE MELO DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CPL